UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số:  522/SYT-NVY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 05   tháng  03  năm 2024

DANH SÁCH

Cơ sở công bố đủ điều kiện tiêm chủng

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định về hoạt động tiêm chủng, Sở Y tế tỉnh An Giang đăng tải thông tin các

cơ sở tiêm chủng với một số nội dung như sau:

1. Cơ sở tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng gồm các thông tinh như sau:

Stt Tên cơ sở  Địa chỉ cơ sở

Người

đứng đầu

cơ sở tiêm

chủng

Số

thông

báo

Thời gian

làm việc

hàng ngày

1

Cơ sở Tiêm

chủng

Trung tâm

Y tế Tp.

Châu Đốc

Đường số 4,

khu dân cư

khóm 8,

phường Châu

Phú A, TP.

Châu Đốc,

An Giang

Phan Trọng

Điền

1698/TB-

TYT

Thứ 2 - 6:

7g - 11g

13g - 17g

 Trên đây là thông tin đăng tải về cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng trên địa

bàn tỉnh An Giang./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử;

- BGĐ Sở Y tế (để biết);

- Thanh Tra Sở Y tế (để biết);

- Trung tâm Y tế TP. Châu Đốc (để biết);;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T10:53:42+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!